
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

DNF

DNF

Num.

24

15

5

99

46

12

26

31

39

71

25

9

66

58

45

79

42

47

11

3

61

59

37

82

10

19

34

78

55

80

28

64

52

33

Concorrente

BABY RACE SRL

EMILIA KART

BIREL MOTORSPORT SRL

BABY RACE SRL

GAMOTO RACING

JOLLY TEAM

BABY RACE SRL

RTM RACING SRL

ASD GIUGLIANO KART

DE SANCTIS ADRIANO

BABY RACE SRL

GAMOTO RACING

CONCINA STEFANO

EMILIA KART SRL

PAGANO SALVATORE

GAMOTO RACING

CHINELLI DOMENICO

GAMOTO RACING

EMILIA KART

TRIVILINO NICOLA

LENZO KART

MUSTO ANTONIO

ASD GIUGLIANO KART

MATTOZZI ROBERTO

VICI EMILIANO

LENZO KART

BIREL MOTORSPORT SRL

AVASILICHIOAEI AUGUSTIN MARCEL

LM KARTING MIRETTI MOTORS

CARENINI ROBERTO

ASD GIUGLIANO KART

RTM RACING SRL

PAPALIA ROBERTO

BIREL MOTORSPORT SRL

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

DEU

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nome

ABRUSCI NICOLA

COLOMBO LORENZO

PODOBSKY LUKAS

HARDJA PRASSETYO

MUIZZUDDIN MUSSYAFFA ABDUL GAFAL

SKEED

LEGERET LUCAS

NOCELLA ALEX

TRAVAGIN VITTORIO

DE SANCTIS NIGEL

MORETTI MARZIO

GRIGORIEV IVAN

CONCINA FEDERICO

RINALDI LEONARDO

PAGANO FRANCESCO

NAZIM AZMAN

CHINELLI MASSIMO

FETISOV BOGDAN

COBELLINI CHRISTIAN

TRIVILINO GAETANO

FUSCO GIUSEPPE

MUSTO ARMANDINO

DALKIRAN MEHMET MERT

MATTOZZI GIACOMO

VICI MANUEL

MULLER MATTIA

MICHELOTTO MATTIA

AVASILICHIOAEI GABRIELE

BOGDANOV DIMITRI

CARENINI DANNY

MARSEGLIA LEONARDO

DI PASQUALE FRANCO ANTOINE

PAPALIA LEONARDO

ROSSO ANDREA

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

1

Diff

0.002

0.262

0.535

2.151

2.181

2.384

4.150

4.195

5.674

5.938

6.042

7.464

7.489

7.536

7.680

7.963

9.146

9.308

9.813

9.904

10.712

10.815

11.683

13.751

14.312

14.407

15.902

16.113

16.551

1 Giro

1 Giro

DNF

DNF

Tempo Totale

9:54.551

9:54.553

9:54.813

9:55.086

9:56.702

9:56.732

9:56.935

9:58.701

9:58.746

10:00.225

10:00.489

10:00.593

10:02.015

10:02.040

10:02.087

10:02.231

10:02.514

10:03.697

10:03.859

10:04.364

10:04.455

10:05.263

10:05.366

10:06.234

10:08.302

10:08.863

10:08.958

10:10.453

10:10.664

10:11.102

9:04.502

10:27.748

1:12.426

9.272

Tempo Migliore

48.839

48.627

48.554

48.487

48.921

48.935

48.898

48.797

48.866

48.881

48.847

48.822

48.919

48.896

48.892

48.934

48.900

48.964

48.847

48.827

48.810

49.518

49.019

48.972

48.889

49.061

49.249

49.161

49.266

49.391

48.770

49.210

1:07.558

Velocità Migliore

76,439

76,772

76,888

76,994

76,311

76,289

76,347

76,505

76,397

76,373

76,426

76,466

76,314

76,350

76,356

76,291

76,344

76,244

76,426

76,458

76,484

75,391

76,158

76,231

76,361

76,093

75,803

75,938

75,776

75,585

76,547

75,863

55,259

-

Nel Giro

10

11

11

11

11

12

12

11

11

10

12

12

11

8

10

10

8

11

7

10

10

8

12

12

7

9

8

12

12

8

11

11

1

0

Karting Club

ABRUZZO

SARNO

DUESSE RACING

RACING SPORT

RACING SPORT

ABRUZZO

Telaio / Motore

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

TONY KART / LKE

HERO / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

EXPRIT / LKE

TONY KART / LKE

HERO / LKE

IPK / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

HERO / LKE

TOP KART / LKE

HERO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

LENZO  / LKE

TONY KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

LENZO / LKE

BIREL / LKE

RIGHETTI&RIDOLFI / PARILLA

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

BIREL / LKE

Punti

26

22

18

14

12

10

8

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Commento

10"

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.002

Velocità  Media

75,348

Miglior tempo sul giro

48.487

Velocità Migliore

76,994

Giro Migliore di

99 - HARDJA PRASSETYO

Stampato: 28/07/2013 17:58:04

Capo del Servizio Cronometraggio: Roberto Giachi

Direttore di gara: Renato Schmidt

Direttore di pista: Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

III Prova - Gara del 26-28 Luglio 2013

60 Mini

Gara 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:19:46

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2013 15:45

RISULTATI SUB JUDICE


